
ZARZĄDZENIE NR 646/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie                                 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.
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Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 646/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 2 września 2019 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 

3020 

4010 

4017 

4110 

4117 

4120 

4127 

4170 

4210 

4240 

4260 

4269 

4270 

4280 

4300 

4360 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 838 720,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 376 195,00 

 6 486 358,85 

 0,00 

 6 300 122,00 

 42 814,00 

 0,00 

 8 664,00 

 0,00 

 1 235,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 9 360,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 43 968,00 

 760 218,00 

 42 814,00 

 196 337,00 

 8 664,00 

 19 150,00 

 1 235,00 

 8 677,00 

 21 235,00 

 17 500,00 

 187 885,00 

 9 360,00 

 128 210,00 

 2 027,00 

 22 916,00 

 6 117,00 

 1 607 630,00 

 2 647 638,85 

Gmina Powiat 

7 8 

 43 968,00 

 760 218,00 

 42 814,00 

 196 337,00 

 8 664,00 

 19 150,00 

 1 235,00 

 8 677,00 

 21 235,00 

 17 500,00 

 187 885,00 

 9 360,00 

 128 210,00 

 2 027,00 

 22 916,00 

 6 117,00 

 1 607 630,00 

 6 486 358,85 

w tym 

 6 376 195,00 

 6 486 358,85 

 0,00 

 6 300 122,00 

 42 814,00 

 0,00 

 8 664,00 

 0,00 

 1 235,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 9 360,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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80103 

80104 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4010 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 676,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 676,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 784,00 

 1 670,00 

 3 383,00 

 107 250,00 

 932,00 

 8 160,00 

 2 138,00 

 0,00 

 1 094,00 

 504 472,00 

 46 897,00 

 93 335,00 

 12 416,00 

 10 625,00 

 14 600,00 

 10 000,00 

 26 668,00 

 4 800,00 

 700,00 

 37 568,00 

 1 634,00 

 2 668,00 

 534,00 

 1 368,00 

 75 934,00 

 0,00 

 850 202,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 7 784,00 

 1 670,00 

 3 383,00 

 107 250,00 

 932,00 

 8 160,00 

 2 138,00 

 0,00 

 1 094,00 

 504 472,00 

 46 897,00 

 93 335,00 

 12 416,00 

 10 625,00 

 14 600,00 

 10 000,00 

 26 668,00 

 4 800,00 

 700,00 

 37 568,00 

 1 634,00 

 2 668,00 

 534,00 

 1 368,00 

 75 934,00 

 0,00 

 850 202,00 

w tym 

 4 676,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 676,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: D4DC58BE-4324-4018-ABD0-35055193507E. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80113 

80120 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4510 

4520 

4700 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4190 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4520 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 23 970,00 

 1 515 277,00 

 657 489,00 

 76 806,00 

 2 000,00 

 38 123,00 

 11 200,00 

 141 748,00 

 39 434,00 

 338 987,00 

 115 598,00 

 9 717,00 

 140 354,00 

 24 952,00 

 17 805,00 

 16 276,00 

 600,00 

 70 829,00 

 259 963,00 

 2 286,00 

 20 323,00 

 0,00 

 3 561 367,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 207,00 

 2 100,00 

 2 582,00 

 7 299,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 299,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 207,00 

 2 100,00 

 2 582,00 

 7 299,00 

 23 970,00 

 1 515 277,00 

 657 489,00 

 76 806,00 

 2 000,00 

 38 123,00 

 11 200,00 

 141 748,00 

 39 434,00 

 338 987,00 

 115 598,00 

 9 717,00 

 140 354,00 

 24 952,00 

 17 805,00 

 16 276,00 

 600,00 

 70 829,00 

 259 963,00 

 2 286,00 

 20 323,00 

 7 299,00 

 3 561 367,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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80146 

80148 

80150 

80152 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

4530 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4700 

4220 

4300 

4010 

4110 

4440 

3020 

4010 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 2 652,00 

 34 978,00 

 16 830,00 

 0,00 

 6 555,00 

 941,00 

 2 500,00 

 14 773,00 

 2 094,00 

 42 090,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 83 698,00 

 85 783,00 

 0,00 

 0,00 

 191 570,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 42 410,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 422,00 

 2 671,00 

 6 696,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 621,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 422,00 

 2 671,00 

 6 696,00 

 0,00 

 3 047,00 

 0,00 

 1 621,00 

 10 866,00 

 45 667,00 

 12 667,00 

 2 030,00 

 2 274,00 

 469,00 

 0,00 

 0,00 

 56 323,00 

 58 334,00 

 4 773,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 652,00 

 34 978,00 

 48 252,00 

 2 671,00 

 13 251,00 

 941,00 

 5 547,00 

 14 773,00 

 3 715,00 

 52 956,00 

 45 667,00 

 12 667,00 

 2 030,00 

 2 274,00 

 469,00 

 900,00 

 83 698,00 

 142 106,00 

 58 334,00 

 4 773,00 

 191 570,00 

w tym 

 42 410,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 422,00 

 2 671,00 

 6 696,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 621,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

80153 

85154 

85401 

85410 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4240 

4110 

4120 

4170 

4220 

4010 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 686,00 

 48 226,00 

 6 943,00 

 5 071,00 

 1 233,00 

 32 044,00 

 187,00 

 3 384,00 

 108,00 

 9 090,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 498,00 

 2 922,00 

 0,00 

 1 847,00 

 1 000,00 

 135 695,00 

 0,00 

 0,00 

 18 267,00 

 384 363,00 

 0,00 

 443 630,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 077,85 

 9 977,00 

 458 223,00 

 0,00 

 9 977,00 

 523 623,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 077,85 

 9 977,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 458 223,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 077,85 

 1 257,00 

 101,00 

 7 119,00 

 1 500,00 

 30 011,00 

 17 511,00 

 3 641,00 

 4 430,00 

 0,00 

 0,00 

 63 077,85 

 9 977,00 

 55 593,00 

 0,00 

 9 977,00 

 79 993,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 686,00 

 48 226,00 

 6 943,00 

 5 071,00 

 1 233,00 

 32 044,00 

 187,00 

 3 384,00 

 108,00 

 9 090,00 

 63 077,85 

 1 257,00 

 101,00 

 7 119,00 

 1 500,00 

 43 509,00 

 20 433,00 

 3 641,00 

 6 277,00 

 1 000,00 

 135 695,00 

 63 077,85 

 9 977,00 

 73 860,00 

 384 363,00 

 9 977,00 

 523 623,00 

w tym 

 63 077,85 

 9 977,00 

 458 223,00 

 0,00 

 9 977,00 

 523 623,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 077,85 

 9 977,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 458 223,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
MOTYWACYJNYM 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

3240 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

 39 711,00 

 5 044,00 

 9 376,00 

 19 574,00 

 305,00 

 500,00 

 155 718,00 

 2 726,00 

 1 859,00 

 12 855,00 

 41 000,00 

 41 000,00 

Ogółem  wydatki  0,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 767 166 735,80 

 838 063 323,61 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 70 896 587,81 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 019 958,85 

 65 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 400,00 

 24 400,00 

 2 737 608,85  4 282 350,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 39 711,00 

 5 044,00 

 9 376,00 

 19 574,00 

 305,00 

 500,00 

 155 718,00 

 2 726,00 

 1 859,00 

 12 855,00 

 65 400,00 

 65 400,00 

 7 019 958,85 

w tym 

 7 019 958,85 

 65 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 400,00 

9 10 

w tym 
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7 019 958,85 zł    

* 6 486 358,85 zł     

* 9 977,00 zł            

* 458 223,00 zł        

* 65 400,00 zł          

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z reformą

oświaty dotyczącą przekształcenia ZS Nr 4 w IV LO oraz PSP Nr 21 w ZSP Nr 6

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

     na kwotę

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z reformą

oświaty dotyczącą przekształcenia placówek (ZS Nr 1, ZS Nr 2, ZS Nr 3 i ZS Nr 4) w licea (I

LO, II LO, IIIl LO, IV LO) oraz PSP Nr 21 w ZSP Nr 6 i przekształcenia oddziałów

przedszkolnych w Przedszkole Samorządowe Nr 6 oraz utworzenia nowego Przedszkola

Samorządowego Nr 8 przy ul. Grodzkiej 13 w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85416 - Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze materialnym w związku z przyznaniem stypendiów Prezydenta Miasta

Wałbrzycha dla uczniów za wyniki w nauce zgodnie z Zarządzeniem Nr 639/2019 Prezydenta

Miasta Wałbrzycha z dnia 30.08.2019 r. w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta

Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych, oddziałów

gimnazjalnych i szkół ponadpodstawowych

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85154 -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku z reformą oświaty dotyczącą przekształcenia

placówek PSP Nr 21 w ZSP Nr 6
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